
ćž

*Fotografije ne moraju izgledati stvarnom izgledu proizvoda. Izvinjavamo se zbog mogućih štamparskih grešaka. 
**Proizvodi su dostupni do isteka zaliha ili do završetka akcijskog perioda

četvrtak 17.7 - sreda 23.7.

Svinjski vrat bez kostiju Delikato 
500 g

Krompir mladi crveni 
1 kg

Domaće pile grill Vindija 
1 kg

249,991
344,97

249,99/KG

17.7-20.7.

549,99
599,97

1099,98/KG

Kupus mladi 
1 kg

Luk crni 
1 kg

Paradajz 
1 kg

Svinjski kare bez kostiju Delikato 
500 g

529,99
579,97

1059,98/KG

Pljeskavica svinjsko i juneće poreklo 
Delikato 400 g

329,99
359,97

824,98/KG

Nektarina 
1 kg

249,90
289,90

249,90/KG

-14%

89,90
99,90

89,90/KG

-10%

69,90
89,90

69,90/KG

-22%

159,90
199,90

159,90/KG

-20%

89,90
99,90

89,90/KG

-10%

Jaja M-A to! 
10 komada

Jogurt gusti 2.8%mm Moja Kravica 
1.75 kg

Pavlaka 20%mm Moja Kravica 
700 g

149,99
219,97

149,99/PAK

-31%

199,99
234,97

114,28/KG

-15%

249,99
319,97

357,13/KG

-22%

M
težinska
grupa


